

UNITERM S.R.L

c/tva 9501004 c/f 1013609000918

c/d MD77EX0000002251638848MD EXMMMD22835

BC "Eximbank-Gruppo Veneto Banca" SA fil.N 2 Ungheni

Str. Stefan cel Mare 163 Or. Ungheni

Mobil: 068862737 / 079500772

<http://www.uniterm.md>

Email: uniterm@mail.md

Furnizor: UNITERM S.R.L

**Cumpărător: Comisariat Unghen.
str. Nationala 20**

Nr.	Denumirea Produsului:	Cantitatea:	Preț unitar:	Suma totală:
1.	Calorifer otel 500 x 1500 k22	10	1650	16500
2.	Calorifer otel 500 x 1300k22	19	1420	26980
3.	Calorifer otel 500 x 1200 k22	41	1300	53300
4.	Calorifer otel 500 x 1100 k22	2	1250	2500
5.	Calorifer otel 500 x 1000 k22	8	1100	8800
6.	Calorifer otel 500 x 500 k22	6	650	3250
7.	Robinet colti ½ fe x 20 ppr	170	90	15300
8.	Teava Ø50 ppr mic.fibra	84	150	12600
9.	Teava Ø32 ppr mic.fibra	200	50	10000
10.	Teava Ø25 ppr mic.fibra	400	30	12000
11.	Teava Ø20 ppr mic.fibra	200	20	4000
12.	Izolatie Ø 55	50	20	1000
13.	Izolatie Ø 35	50	10	500
14.	Izolatie Ø 28	60	7	420
15.	Clipse Ø 50	70	5	350
16.	Clipse Ø 32	300	3	900
17.	Clipse Ø 25	500	2	1000
18.	Clipse Ø 20	500	1	500
19.	Diblu Ø 06 L-06	1400	06	840
20.	Mufe Ø50 ppr	10	20	200
21.	Mufe Ø32 ppr	10	6	60
22.	Mufe Ø25 ppr	20	3	60
23.	Mufe Ø20 ppr	10	2	20
24.	Cot Ø50/90° ppr	30	25	750
25.	Cot Ø50/45° ppr	10	25	250
26.	Cot Ø32/90° ppr	60	6	360
27.	Cot Ø32/45° ppr	20	6	120
28.	Cot Ø25/90° ppr	100	4	400
29.	Cot Ø25/45° ppr	40	4	160
30.	Cot Ø20/90° ppr	200	3	600
31.	Cot Ø20/45° ppr	40	3	120
32.	Cinepa 120 gr.	20	13	260
33.	Unipac 250 gr.	5	110	550
34.	Teu Ø 50 x 32 x 50 ppr	14	40	560
35.	Teu Ø 32 x 20 x 32 ppr	12	10	120
36.	Trecere Ø 50 x 32 ppr	6	10	60
37.	Teu Ø 25 x 20 x 25 ppr	100	6	600
38.	Teu 25 x 20 x 20 ppr	30	6	180
39.	Teu 20 x 20 x 20 ppr	20	5	100
40.	Disc metal Ø 125	20	15	300
41.	Disc metal Ø 230	10	65	650